



Fri abort?

Mor - far - barn er den naturlige trekanten. Å bli med barn er normalt en lykke. Det er katastrofe når et barn er uønsket. Står morens liv og helse på spill, er alle enig om at abort er berettiget. Men hva, hvis det ikke er hennes liv det gjelder? Hva krever den kristne kjærlighet og barmhjertighet av oss i abortspørsmålet?

Se midtsidene.

Helg og Hverdag

NR. 6
JULI-AUG. 1973
30. ÅRG.

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM

En Kristi etterfølger

I Markus evangelium 8, 34 sier Jesus til folkemengden og disiplene: «Den som vil følge etter meg, han må fornekte seg selv og ta sitt kors opp og følge meg».

Jesus har gitt oss et kall: «Følg meg!» Jesus skal være et forbilde for oss. Han skal være en vi ser opp til og som vi prøver å være lik. Jesus er det «hardeste» forbilde et menneske kan ha. Det å følge i Jesu fotspor er ikke bestandig en dans på roser. Ingen har noen gang klart å være Jesus lik, og ingen vil heller noen gang makte det.

Vår kristne kamp består i å bli mere lik Mesteren. Men som mennesker er vi skrøpelige, og vår skrøpeligheit kommer til uttrykk når vi ser på Mesteren selv. Da oppdager vi motsetningene mellom vårt liv og Jesu liv. Jesus hadde særlig omgang med dem som var samfunnets «tapere». Han satt til bords med de utstøtte. Men vi holder oftest kontakt med de vi synes best om. Vi vil leve behagelig, og sparer oss ofte for å gjøre tjenester for Ham.

Skal vi kunne være en Jesu etterfølger, må vi finne Jesus. Vi må oppdage stadig mer av hva Han betyr og hva Han har å gi. Jesus skal innta oss, og Han skal vokse i oss. Vi må be Gud om å få kjærlighet til å elske Ham. Når vi har kjærlighet til Jesus, tvinger hans godhet oss til å gjøre tjenester for vår neste. Og en tjeneste for nesten, er en tjeneste for Kristus selv. Jesus har en gang sagt: «Jeg etterlater dere et eksempel». Men Jesu vei er hard. Mutter Basilea Schlink har en gang skrevet: «Dersom vårt kors er stort, er også velsignelsen stor».

H. J. F.



Stål - Byggevarer - Sprengstoff - Maling
Tapet - Gulvbelegg - Ovner - Kaminer
Peiser - Dører - Vinduer - Kjøkkeninnredninger

GUSTAV LUND

TELEFON 54 22 54 - SANDVIKA

Fra påskefeiringen i Taizé

18.000 unge opplevde påskeleden

I den lille landsbyen Taizé i Syd-Frankrike har det siden krigen vokst fram et samfunn av brødre fra forskjellige kristne trossamfunn under ledelse av prior Roger.

Brødrene lever svært sparsommelig og deler alt. De arbeider i landsbyene i egnen, og driver også med sosialt arbeide. Tre ganger om dagen samles de i kirken til tidebønn.

Mange mennesker ble fascinert av den måten brødrene levde på, og i 60-årene begynte ungdom fra alle land og trossamfunn å komme til Taizé. De så at store ting skjer med mennesker som lar seg lede av Gud.

Siden bare vokste det. Ingen har forsøkt å binde det hele til regler og organisasjonsnett. Man bare kommer, er, ser, gir og mottar. Og det fungerer.

Påske 1973 var en gruppe på 20 nordmenn blant de nesten 18 000 ungdommer fra hele verden som hadde funnet veien til Taizé. 1. påskedag var vi samlet i kirken til gledesfest — for å dele gleden over at Kristus er oppstanden! (Man hadde for lengst slått ut den ene veggene og bygd på kirken med sirkustelt.) Og hvilket budskap brakte brødrene gjennom broder Roger!

«Hvem er den som fordømmer? Kristus er den som er død, ja, mer enn det: som er oppstått, som ber for oss!» (Rom. 8, 34).

Hvem er det som fordømmer? Når jeg lytter til unge mennesker, spør jeg meg ofte hvor denne følelsen av å være fordømt, denne byrden av skyldfølelse som ikke har noe med synd å gjøre — kommer fra.

Synd er det bevisste bruddet med Kristus; det er å benytte seg av andre, å gjøre andre til sine ofre.

I hvert menneske sammenfattes alle tendenser i menneskeheten, de beste og de dårligste. Men det er ikke der synden ligger. Uten unntak finnes alle tilbøyeligheter i hvert menneske: streben etter gavmildhet, og lysten til å drepe sin mor eller far, sin bror eller venn; alle følelser, hatet og kjærligheten, alt sammen i ett vesen.

Hvilken skrekk å oppdage alle disse dragningene i seg selv. Hos noen unge utløser det en skamfølelse som driver til selvdeleggelse og enda til selvmord, hvis de ikke har muligheten til å bli hørt og forstått.

Hvem vil fordømme oss? Samfunnsnormene? Gjennom alle tider har de forskjellige samfunn skapt lover for å

forsvare og straffe, i den hensikt å plasere menneskene i en form av normalitet. For evangeliet finnes det hverken normalitet eller unormalitet. Der er menneskene skapt i Guds bilde. Der er bare én norm: Han som er mennesket i absolutt forstand: Jesus Kristus.

Hvem er den som fordømmer når Kristus er oppstått og går i forbønn for oss?

Han går i forbønn, og vi kan ikke be. Han dømmer aldri, han ber for hver enkelt, han straffer aldri.

Det er opp til oss å åpne oss for denne frigjørelsen: La han be i oss. Da rører vi ved nøkkelen til selvfordypelse.

Og da, selv når vi synes at Gud er taus, vil vi kunne fornemme at kampen for mennesket springer ut av en annen kamp, i dypet av oss selv, der hvor ingen likner noen annen.

Hvem er det som fordømmer? Jesus ber i oss. Til hver den som angrer oppriktig tilbyr han frigjøringen ved tilgivelse. Og han gjør oss til frigjørere.

Det gjenstår å gå inn i Jesu forbønn, skritt for skritt, for å oppdage, at selv om vårt hjerte fordømmer oss, så er Gud større enn vårt hjerte. Liv



UNGDOMSSIDENE

Redaktør: Arnfinn Kjelstrup

Fotokonkurranse!

Som alle gode blader med respekt for seg selv utlyser vi hermed en fotokonkurranse som forhåpentligvis skal bidra til at fotoapparatet skal sitte litt løsere i veska i sommer (hva med fotogruppa i 15/20?). Konkurransen vil bli åpen for alle og alle vil konkurrere i samme klasse. Dessverre kan vi bare motta sort/hvitt bilder da vi tar sikte på å trykke de beste bildene fra konkurransen. Motivet er for så vidt fritt, men vi ser helst at det har en viss sammenheng med kristendom (i ordets videste forstand). Bildene vil bli bedømt av en tremannsjury bestående av ivrige amatørfotografer. Beste bilde vil bli premiært.

Dermed gjenstår det vel bare å ønske lykke til og håpe at flest mulig bilder kommer til å havne på denne adresse:

Ungdomssidene
c/o Arnfinn Kjelstrup
Fleskum Gård
1344 Haslum

Tidsfrist er 1. september 1973.

Interrail — et tilbud til deg?

Siden dette er et ferienummer finner jeg det naturlig å ta opp den form for ferie som kanskje kommer til å prege de unges reisevaner denne sommeren, nemlig fenomenet interrail. Først og fremst vil jeg da komme med et par motforestillinger som det er lite vanlig å se angitt når dette tilbudet omtales.

Den motforestillingen som trenger seg på etter å ha snakket med mange som brukte denne reisemetoden forrige sommer er spørsmålet om dette er et tilbud fra jernbaneselskapene eller fra medreisende. Jernbaneselskapene i forskjellige land setter ikke opp ekstra vogner selv om toget er overfylt av interrailreisende. Hadde dette imidlertid skjedd med vanlig betalende 2. klasses passasjerer hadde jernbaneselskapene vært forpliktet til å sette opp tilfredsstillende vognsett. Altså blir interrailordningen først og fremst et tilbud fra dine medreisende som må ofre den komfort de har betalt full pris for til fordel for deg som reiser med interrail-billetten. Videre har det blitt fortalt utallige historier om hvordan de unge interrailturister har tiltvunget seg plasser framfor andre reisende som betalte full pris.

Småplukk . . .

Ringar i dammen
Eit eller anna søkk
Eg veit ikkje kva

Skrift i sand
Eg vil ikkje døy
Så flør det —

Døgret
÷ dagen
÷ deg

Kniven i handa
Handa på hjartet
Hjartet i halsen

Himmelen
Kan spegla seg
I havet
Ikkje omvendt —

Kjell Sandbæk

«Get lost, God!»

seems to be man's attitude
towards his Creator.
WHY????

The Plain Thruth

Mange i dag vet ikke hvem
Jesus var, hvor han kom fra,
hva han trodde og tenkte el-
ler hvordan han så ut. Selv
blant de som tror de tjener
Jesus Kristus er det mange
som i virkeligheten følger
«en annen Jesus».

Ambassador College

Det er på bakgrunn av slike forhold at det er nødvendig å ta i betraktning sin egen oppførsel under en slik reise. Husk at de du reiser sammen med ofte har betalt langt høyere priser enn deg og husk at disse kan trenge en sitteplass langt bedre enn deg. Kort sagt er en reise med interrail en sterk praktisk utfordring til å praktisere forhold som nestekjærlighet, hjelpsomhet og høflighet. Bare hvis du oppfører deg på denne måten vil turen gi fullt utbytte og kontakten med stedets befolkning være sikret å trekke i en positiv retning. Krangel og uvennskap er intet ønskemål hverken for deg eller dine medreisende.

God sommerferie

Sommerferien ligger foran oss og hvem er ikke glad for det? Men hva fyller vi egentlig denne ferien med? De fleste kjenner vel igjen mønstret hvis man nevner stikkordene sommerjobb og reiser.

Sommerjobben blir i dag sett på som en vanlig del av en skoleungdoms sommerferie, fullt på linje med de egentlige ferieoppholdene. Lite tenkes det på at det på denne måten benyttes store deler av den tid som er avsett til rekreasjon og avslapping mellom to harde skoleår. Som forsvaret for dette sommerarbeidet settes det opp at skoleferien allikevel er så lang at de unge trenger å forsøke seg i arbeidslivet. Dette er jeg helt enig i, men det er viktig at hele sommerferien ikke går med til dette arbeidet slik at hovedintensjonen med sommerferien faller bort.

Hva benyttes så den resterende delen av ferien til? Det mest alminnelige er vel utenlandsturer, opphold på fjellet eller ved sjøen samt forskjellige former for leire. Vel kan de to første alternativene være bra på sin måte, men allikevel tror jeg det

er få former for ferie som gir mer enn en sommerleir. Den store fordelene er selvfølgelig det store fellesskapet som utvikler seg på en slik leir. Men hva slags leir skal man så velge? Det finnes noe for enhver smak, men jeg vil anbefale alle som ikke har vært med på en sommerleir i kristent fellesskap å prøve dette. Her finnes aktiviteter for alle og alt er gjennomsyret av det fellesskap og kameratskap som man tross alt bare finner blant kristen ungdom.

Derfor anbefaler jeg oppriktig alle som har en anledning til det å delta i en slik leir og selv finne ut hva det har å gi. Jeg tror ingen kommer til å bli skuffet.

Til slutt får jeg vel ta med den vanlige oppfordringen om å sende noen ord. Det begynner etter hvert å bli vanskelig å skulle lage stoff uten å vite om det treffer en eneste av de det er siktet til.

Til ettertanke -

Flere av søndagsskolene i bygda arbeider meget tungt på grunn av manskapsmangel.

*

I Emma Hjorth-området vrirler det av barn under skolepliktig alder. Men der er ingen søndagsskole.

*

En av søndagsskolene (Jong) ledes av medlemmene av en bibelgruppe. Medlemmene deles inn i lag som tar ansvar for to søndager etter hverandre. Slik unngår de å være bundet hver søndag.

Når det dreier seg om penger KREDITKASSEN

FORNEBU

LYSAKER

SANDVIKA

ØSTERÅS

Hva krever den kristne kjærlighet av oss i ABORTSPØRSMÅLET?

Vi vil hevde at kristen kjærlighet krever:

- redelighet om hva et foster og et abortinngrep er.
- at den abortsøkendes fortvilte situasjon tas alvorlig.
- at barnefaren, omgivelsene og samfunnet ikke skyver alt ansvar over på kvinnen, men yter effektiv hjelp.
- at den som valgte abort, men siden angrer, får kvalifisert sjelesørgersk hjelp.

Hva er et foster?

Medisinsk er det hevet over diskusjon at fosteret like fra unnfangelsesøyeblikket er et selvstendig individ under utvikling. Fosteret har modellen til seg selv fiks ferdig fra befruktningen av, og arbeider trutt og jevnt på å realisere den. Den «genetiske kode» i DNA-molekylet er helt spesiell for hvert enkelt foster, og gjør dette helt forskjellig fra både moren og faren.

Fosteret er ikke en del av morens kropp. Mor og foster har selvstendige og uavhengige blodomløp. Men fosteret sitter festet til moren gjennom morkaken. Det har det nærmest som en romfarer der det beveger seg inne i moren, adskilt fra henne, men med næringsforbindelse gjennom navlestrengen.

Som et fullstendig originalt individ er fosteret selvsagt helt *avhengig* av moren som gir det husly, næring og avgjørende aktiv og passiv beskyttelse.

Ut fra prinsippet «Ærefrykt for livet» og det kristne kjærlighet-bud, må det stå fast:

- Et abortinngrep er å nekte et menneskeliv retten til å utvikle sine iboende muligheter.
- Et abortinngrep utsetter kvinnen for svære psykiske påkjenninger og for farer for medisinske komplikasjoner.
- Et abortinngrep er den slettest tenkelige form for prevensjon. Men «fri abort» vil nødvendigvis svekke menneskes ansvarsfølelse. Den vil tvinge titusener av kvinner inn i en konfliktsituasjon der *de alene* må bære alle omkostninger. «Selvbestemt abort» er derfor *den minst kvinnevennlige* løsning i abortspørsmålet, — og den mest mannfolk-egoistiske. I praksis hender det at en og samme kvinne får innvilget abort gang på gang med noen måneders mellomrom.

Ikke psykisk press, men hjelp

Sier vi nei til «fri abort», plikter vi å sette inn alle disponible ressurser for å hjelpe kvinnen til å bære barnet frem. Den ugifte mor

må ikke møtes med fordømmelse. Når situasjonen er oppstått, er det barnefarens, foreldrenes og samfunnets plikt å yte henne all den støtte og hjelp hun trenger. Å sette henne under psykisk press og drive henne til å «få det bort», er hjerteløst. Her presteres atskillig snakk om pikens «velferd» som er hul og forløyet. Har man virkelig hennes velferd for øye, da krever kristen kjærlighet en fordomsfri og positiv holdning til den vordende mor og til barnet.

Er det en gift kvinne det gjelder, tilsier kristen kjærlighet at hennes mann og alle som er innblandet med råd og dåd — altså også medisinske og sosiale myndigheter — finner ut av hva som er *selve årsaken* til at hun er fortvilet over sin graviditet. De vil da angripe problemet fra den kanten. Et eksempel: En kvinne, 48 år, blir gravid. Ektemannen er 62. Stor fortvilelse. Voksne barn . . . Abort? — Nei. Hun kjemper seg igjennom, med mannens hjelp. Ti år senere: «Hva skulle vi ha gjort nå om vi ikke hadde hatt «etterpåslengen?»

Forutsatt at det ikke er morens liv og helse det står om, ligger problemet neppe hos det lille barnet som skal komme. Årsaken til fortvilelsen tør være å finne ett eller annet sted i familiens situasjon. Og da kan og bør og må det gjøres noe ved den, enten internt, i familien, eller ved sosial hjelp.

Ikke fordømmelse, men kjærlighet

I vårt samfunn har tusener av kvinner allerede sett seg tvunget til å søke abort. Hva krever kristen kjærlighet av oss med tanke på disse?

I dagspressen hevdes det at hvis kirken skal leve opp til kjærlighetsbudet, bør den ikke tale og skrive slik i abortspørsmålet at disse kvinner kan bli plaget av skyldfølelse. Er det vel betenkt?

En kvinne som har kjempet seg gjennom påkjønningene i forbindelse med et abortingrep, har behov for forståelse og medfølelse. La det stå fast. Men ingen kan endre at hun må avgjøre med sin samvittighet om hun har gjort rett eller galt. Det hører til hennes menneskeverd.

Vi må regne med at en del kvinner ved nærmere ettertanke er kommet til at de angrer og bebreider seg å ha tatt et slikt skritt. De har et særlig krav på kjærlighet og omtanke. Men de hjelpes ikke ved at de som deltar i offentlig debatt, bøyer og tilskjærer normene etter praksis for å fri mennesker fra skyldfølelse. Heller ikke hjelpes de av en overfladisk argumentasjon som vil dulme samvittighetens røst. Kristen kjærlighet har en hjelp å tilby som er altfor lite påaktet: *Sjelesorg*. Altså: Hjelp til å bøye seg for sannheten i de bud og normer som er gitt av selve Livsherren. Og: Hjelp til å tro at den som har sviktet, blir frikjent på aller høyeste hold: «Heller ikke jeg fordømmer deg». (Joh. 8, 11; 1. Joh. 1, 9.)

Bærum Optiske

Via-à-vis Rådhuset
SANDVIKA
Telefon 54 06 36

A/S Hamang Papirfabrik

SANDVIKA

Fra dør til dør
i Asker og Bærum
**Asker og Bærum
Budstikke**

Sandvika Auto

Bensin - servicestasjon - bilreklams
Telefon 54 80 82

J. T. Dagestad

MÅLERMESTER

Evljevn. 28 - Telefon 54 01 65

**BENYTT VÅRE
ANNONSØRER!**

Sparelån

Spar noe, vi låner Dem resten
DEN NORSKE CREDITBANK
Sandvika - Telefon 54 32 50

Møbler - Tepper - Gardiner
Sengeutstyr

Velkommen til

A. Brynestad, Sandvika

Ringeriksvn. 10 - Telefon 54 17 41

Wøyenengen Landhandleri

SANDVIKA

Telefon 13 02 13

Fabriken Tomten

SANDVIKA

Franzefoss Bruk A/S

SANDVIKA

Statsautorisert revisor

Helge Pedersen

Skiferlla 6 - Telefon 13 07 24

Bergens Privatbank

SANDVIKA - HØVIK

**Bærums Sparebank****BÆRUM SAMVIRKELAG**

18 utsalg i bygda

Reidar Davidsen
Sandvik o

Daglig tilførsel av fersk fisk
og friske grønnsaker

Bærum fiskesentral

Telefon 54 14 39 - 54 89 58

Høyesterettsadvokat

Odd V. B. Bugge

Øvre Slottsgt. 7 - Oslo

Østre Jong gård, Sandvika

Tlf. 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18—19)

Menighetens «Stille dager»

Flere menigheter har **STILLE DAGER** — en samling av menighetens arbeidere og frivillige krefter i alle grener av menighetsarbeidet — til samtale om felles oppgaver og styrkelse av fellesskapet.

Vi har lenge ønsket å få noe liknende. Nå har det lagt seg til rette.

Fredag 5. til søndag 7. oktober har vi fått reservert Gulsrud leirsted ved Tyrifjorden, og dessuten Sofienberg menighets feriested Askejord, 500 m fra leirstedet. Her har vi inntil 95 sengeplasser, på 2-, 3- og 4-mannsrom.

Noen unge piker blir med og vil være barnevakt under møtene, slik at foreldre kan ta med barna sine.

Talere blir doktor **Einar Lundby**, lektor **Siggen Myhre** og menighetens prester.

Priser: Full pensjon i to døgn — alt inkludert — kr. 70,— til 100,— for voksne. Til dette kommer kr. 10,— i møtekontingent.

Vi innbyr særlig alle menighetens fast ansatte arbeidere, menighetsrådsmedlemmer og varamenn, søndagsskolelærere, ungdomsledere, styremedlemmer og varamenn i menighetspleien og i foreninger for indre og ytre misjon. Ellers er alle velkommen som ønsker å være med, selv om de ikke har noe spesielt tillitsverv i menigheten. Vi håper dette blir en samling av flest mulig av dem som vil ta ansvar for Guds rikes arbeid i Vestre Bærum. Vær med og be for møtet.

Vi tar gjerne imot bidrag for å kunne gi moderasjon til skoleungdom og andre som ellers vanskelig kan bli med. Henvendelse til prestene eller til menighetsrådenes kontor. Opplysninger hos prestene eller i telefon 54 80 65.

GULSRUD -73 14-19 august

Den siste uken av ferien kommer det til å gå en strøm av konfirmanter og andre som bare tenker, vil og prater én ting — GULSRUD.

Målbevisste som de er, kommer de nok fram, og vel framme venter et fellesskap som de selv skal skape.

På Gulsrud er det meningen at vi skal lære Jesus bedre å kjenne. Vi skal ha bibeltimer, og om kvelden sitter vi sammen og prater og synger.

Men siden vi ikke kan leve på det åndelige alene, tar vi med en del spreke ledere som vil sette fart i folket med et stort sportslig opplegg.

På Gulsrud skal vi også skape i grupper:

- FORMING — Man tager hva man haver og laver . . .
- MUSIKK — Vi bruker alle de instrumenter vi er i stand til å oppdrive og starter et leirorkester + kor.
- DRAMA — Vi uttrykker oss med det vi har, ikke fordi andre skal se på, men fordi det gir oss noe.
- FOTO — Vi tar med apparat og film, arbeider under kyndig ledelse.
- JOURNALIST — Vi lager veggavis, og leiravis som deltakerne får etterpå . . .

PRIS: Maks. kr. 155,— pluss kr. 30,— i innm. Denne prisen håper vi å kunne kutte bra ned på. Andre opplysninger: ring 54 05 19.

PÅMELDING til Sandvikå prestekontor, Engervannsveien 33, 1300 Sandvika.

GULL — SØLV — TINN
Bærum Gullsmedforretning A/S

Sandvika - Telefon 54 08 45

A sy selv er både morsomt og lønnsomt!
Lettvint er det også når De får akk hos

A/S Tekstilkjøpet — Fabrikklager

Aamodtgården 2. etasje - Vis-à-vis Sandvika st. - Telefon 54 82 84

Anders Liestøl

Ass. forretning
(tidl. Bærum Meieri)
Telefon 13 02 06

GOD SPORT MED GODT UTSTYR!

Bærum Sport

Sandvika - Telefon 54 47 66

**Meneendleck-gymnast
mottar pasienter**

Karl Halsaa

Skytten 63, Rykkinn - Tlf 54 47 84

Bærum blomst

SANDVIKA
Telefon 54 03 62

Folke Sverdrup

Høyesterettsadvokat
Tollbugaten 27 - Oslo 1
Telefon 42 02 55

Bærum's begravelsesbyrå

HAUGER og BELSETH
Telefon 54 81 62
T. Hauger privat 54 81 95

Brødrene Fjeldstad

BYGGEVARER - TRELAST
Ringeriksvn. 159 - Tlf. 13 07 46

Reidar Hansen

MØBELSNEKKER
Ringeriksvn. 121 - Tlf. 54 88 14

J. Randers Christensen

Etabl. 1897
MANUFAKTUR
Konfeksjon - Barneavdeling - Parfyme

**BENYTT VÅRE
ANNONSØRER !**

Chr. Skallebergs Eftf.

SANDVIKA
KJØTT - KOLONIAL

H. Munthe-Kaas A/S

ELEKTRISK FORRETNING
Telefon Sandvika 54 01 39

O. K. Ringstad A/S

SANDVIKA

Thorstensens
FARVEHANDEL
Parfymeri

Sandvika
Tlf. 54 24 56

Minnegave til Kong Olavs 70-års dag

Kong Olav V fyller 70 år 2. jull. Det norske folks gave blir en arbeidskirke i Stockholm som skal betjene ca. 10 000 nordmenn i Stockholm-området. Kirken skal hete Krinprinsesse Märthas kirke.

Ved gudstjenestene i Bryn og Tanum kirker søndag 1. juli vil V. Bærum menighet ha ofring på alteret til reising av denne kirken. La oss — så godt ferietiden tillater det — slutte mannjevnt opp om gudstjenesten og ofringen!

Menighetsrådsvalg

Til høsten skal det velges nye menighetsråd for perioden 1974—77. Menighetsrådet er en samlende ansvarlig instans for menighetens liv og oppgaver. Både de enkelte distrikter og de forskjellige arbeidsgrenene bør så vidt mulig være representert.

Vi trenger mange og dyktige folk — og vil gjerne ha hjelp til å finne dem. Har De forslag til nye navn? Vennligst kontakt prestekontorene eller menighetsrådenes formenn.

Nytt mannskap

i Vestre Bærum menighetspleie/diakonat. Fra 1. juni er søster Elisabeth Thronsen begynt som menighets søster i halv stilling. Vi ønsker henne velkommen til menigheten og til samarbeidet.

Samtidig melder menighetspleien at Egil Gundersen har sett seg nødt til, av helsemessige grunner, å trekke seg tilbake som kasserer. Vi vil benytte denne anledning til å takke for en interessert og meget dyktig innsats.

Som ny kasserer overtar Asbjørn Storemyr, Nedre Ringvoll 10 A. Vi ønsker også ham velkommen og lykke til med arbeidet.

VESTRE BÆRUM MENIGHET

SOKNEPRESTKONTORET, Evjebk. 23, 1346 Gjøttum. Tlf. 54 88 02. Kontortid 10—12, unnt. lørd. Torsd. også 18—19, unnt. skoleferier.

PRESTEKONTORET for Tanum/Helgerud, Sandvika kirke, Engervannsvn. 33, 1300 Sandvika. Tlf. 54 80 65. Kontortid 10—12 tirsd., onsd., torsd. og fred. Torsd. også 18—19, unnt. skoleferier.

Sandvika kirke, vaktmester. Tlf. 54 38 37.
Knut A. Danielsen, kallskap., Konowsgt. 82, Oslo 1. Tlf. 68 22 24.

Erik Espeland, klokkerdiakon, Stian Kristensens vei 27, 1349 Rykkinn. Tlf. 13 32 65.

Finn M. Huseby, sokneprest, Evjebk. 23, 1346 Gjøttum. Tlf. 54 88 02.

Arnold Johnstad, organist, Kirkevn. 56 d, 1364 Hvalstad. Tlf. 78 60 57.

Kirsten Karlsen, kontordame, Ø. Aas v. 13 a, 1300 Sandvika. Tlf. 54 88 83.

Litha Lund, kateket, Orestien 26, 1370 Asker. Tlf. 78 30 91.

Erling Mathisen, graver Tanum kirkegård, Tanumvn. 89. Tlf. 54 02 88.

Bergljot Sanden, organist, Gjøttumvn. 42, 1346 Gjøttum. Tlf. 13 15 02.

Ole Sildnes, kirketjener, Rugdefaret 15 c, 1312 Slependen. Tlf. 54 35 63.

Olaf Skaffloth, organist, Jongsbruvn. 11 b, 1300 Sandvika. Tlf. 54 30 75.

Stener Torgersen, kirketjener, Bryn k. kl. 10—12, Økrivn. 19, 1349 Rykkinn. Tlf. i kirken: 13 03 21, privat: 13 22 43.

Frl. Ursin, kontordame, Skogfaret 44, 1344 Haslum. Tlf. 53 56 50.

Anne-Grøthe Vandbakk, kontordame, Engerjordet 24, 1310 Blommenholm. Tlf. 54 29 87.

Gunnar Østenstad, res. kap., Tanumvn. 35, 1300 Sandvika. Tlf. 54 05 19.

Menighetssøster treffes hver morgen kl. 8—9 på tlf. 13 32 65.

Menighetspleiens formann: Helga Østenstad, Tanumvn. 35, 1300 Sandvika. Tlf. 54 05 19.

Kasserer Asbjørn Storemyr, Nedre Ringvoll 10 A, 1313 Vøyenenga. (Postgiro-konto nr. 39092, bankgiro-konto nr. 1627.34.70852.)

Vel møtt til gudstjeneste!

Søndag 24. juni, 1. s. e. trinitatis. Matt. 16, 24—27

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved kallskap. Danielsen.
Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

SOMMERTID FOR GUDSTJENESTENE

1/7 t.o.m. 19/8: Tanum kl. 9.30 - Bryn kl. 11.00

Søndag 1. juli, 2. s. e. trinitatis. Luk. 9, 51—62

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved kallskap. Danielsen. Of-
ring til Kronprinsesse Märthas kirke i Stockholm.
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse ved kallskap. Danielsen. Ofring til Kron-
prinsesse Märthas kirke i Stockholm.

Søndag 8. juli, 3. s. e. trinitatis. Matt. 9, 9—13

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved kallskap. Danielsen.
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse ved pastor Meyer.
Dønski Servicehus kl. 9.45: Familiegudstjeneste ved kallskap. Danielsen.

Søndag 15. juli, 4. s. e. trinitatis. Matt 7, 1—6

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved pastor Ottar Lie.
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse med nattverd ved pastor Meyer.

Søndag 22. juli, 5. s. e. trinitatis. Matt. 16, 13—19

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved kallskap. Danielsen.
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse ved kallskap. Danielsen.

Søndag 29. juli, Olsok

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved res. kap. Østenstad. Ofring til IKO.
Tanum kirke kl. 19: Olsokmesse ved res. kap. Østenstad og organist
Arnold Johnstad. Ofring til IKO, Kirkekaffe.
Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved kallskap. Danielsen.

Søndag 5. august, 7. s. e. trinitatis. Luk. 14, 12—15.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Østenstad.
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse ved res. kap. Østenstad.
Skytterhuset,
Sollihøgda (se avisene): Sportsandakt ved landsskytterstevnet ved sokneprest
Huseby.

Søndag 12. august, 8. s. e. trinitatis. Mark. 7, 5—16

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved kallskap. Danielsen.
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse ved kallskap. Danielsen.
Dønski Servicehus kl. 9.45: Familiegudstjeneste med nattverd ved res. kap.
Østenstad.

Søndag 19. august, 9. s. e. trinitatis. Luk. 16, 10—17

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse ved sokneprest Huseby.

Søndag 26. august, 10. s. e. trinitatis. Joh. 6, 66—71

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Finn Huseby.
Tanum kirke kl. 11: Høymesse med samling av høstens Tanum-konfirman-
ter ved res. kap. Østenstad.
Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved prost Skollerud.

Søndag er kirkedag!